

ДОГОВІР № 30

м. Київ

«22» березня 2023 р.

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них «Магістраль», що є платником податку на прибуток на загальних підставах в подальшому «Покупець», в особі виконувача обов'язків начальника Малова Олександра Олександровича, що діє на підставі Розпорядження Київського міського Голови від 29.04.2020 № 253 та Статуту підприємства, товариство з обмеженою відповідальністю «МАЗ ТРЕЙД», що є платником податку на прибуток на загальних підставах в подальшому «Постачальник», в особі директора Полякова Євгена Миколайовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись, постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), згідно постанови Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 р. № 590 (із змінами) уклали Договір про закупівлю Товару (надалі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю запасні частини для вантажних транспортних засобів, які задіяні у наданні послуг з благоустрою, а саме:

Вантажний самоскид МАЗ 5551	AA9103CI
Вантажний самоскид МАЗ 5551	AA9105CI
Вантажний самоскид МАЗ 5551	AA9106CI
Вантажний самоскид МАЗ 551605	AA6639HE
Вантажний самоскид МАЗ 551605	AA5343HE
Вантажний самоскид МАЗ 6501 B5	AA9614OP
Вантажний-спеціалізований самоскид МАЗ 6501 C5-524-000	AA4039AM
Вантажний-спеціалізований самоскид МАЗ 6501 C5-524-000	AA4038AM
Вантажний спеціалізований МАЗ МДК3-4 5337 02	AA7662AK
Вантажний спеціалізований МАЗ 5551 (ШМІТ 600)	AA2748IO
Вантажний спеціалізований МАЗ 5340 B2	AA9613OP

код за ДК 021:2015 - 34330000-9 «Запасні частини до вантажних ТЗ» (далі – Товар) у кількості та за цінами, зазначеними у специфікації, що додається до Договору про закупівлю і є його невід'ємною частиною, а Покупець зобов'язаний прийняти і оплатити Товар на умовах цього Договору.

1.2. Найменування та кількість товару: запасні частини

Конкретна назва, кількість, та ціна товару зазначена в Специфікації, яка є невід'ємною частиною Договору (додаток 1).

1.3. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

2.1. Постачальник повинен поставити Покупцю Товар, якість якого відповідає діючим державним стандартам і нормам.

2.2. Якість Товару може бути покращена на протязі дії договору за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у договорі.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить **459810 грн. 00 коп. (Чотириста п'ятдесят дев'ять тисяч вісімсот десять гривень 00 копійок)**, у тому числі ПДВ – 76635 грн. 00 коп.

Оплата здійснюється за рахунок: загального фонду UA578201720344360001000054703 (місцевий бюджет) з ПДВ.

3.2. За потребою Покупця, джерела фінансування можуть змінюватись, що оформлюється додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною Договору.

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін. Зменшення ціни Договору оформлюється додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною Договору.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом прямого переводу коштів за поставлений Товар на розрахунковий рахунок Постачальника на умовах відстрочки платежу 60 (шістдесят) банківських днів з дати видачі Товару.

4.2. Оплата Товару проводиться на підставі видаткових накладних, оформлених належним чином.

4.3. Покупець не несе відповідальності перед Постачальником за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки бюджетного фінансування з місцевого бюджету та зобов'язується оплатити за поставлений Товар протягом 2-х (двох) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Строк доставки Товару - 1 робочий день з дня подачі заявки Покупцем в довільній формі.

5.2. Місце поставки Товару: 03131, м. Київ, вул. Люшнева, 58.

5.3. Період здійснення поставок Товару: протягом строку дії Договору.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно видаткової накладної;

6.1.3. Інші обов'язки відповідно до законодавства України.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 15 календарних днів до дати розірвання договору;

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому випадку Сторони вносять відповідні зміни до Договору;

6.2.4. Повернути видаткову накладну Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного її оформлення (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.6. Інші права відповідно до законодавства України.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим

розділом 2 Договору;

6.3.3. Інші обов'язки відповідно до законодавства України.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Покупцем, Постачальник має право достроково розірвати Договір, повідомивши про це Покупця у строк 15 календарних днів до дати розірвання Договору;

6.4.3. Інші права відповідно до законодавства України.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі затримки поставки Товару або поставки не в повному обсязі, заявленому Покупцем, Постачальник сплачує штраф у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується штраф, від суми непоставленого Товару за кожен день затримки.

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

У разі затримки оплати Товару, Покупець сплачує Постачальнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, за кожен день затримки оплати.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання прийнятих на себе зобов'язань за договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку у Господарському суді м. Києва.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір про закупівлю набирає чинності з дня його підписання і діє до 31.12.2023 р. Дія Договору може бути продовжена у випадку, передбаченому у п.10.4. Договору.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням сторонами своїх зобов'язань за Договором;
- закінченням строку дії Договору;
- за взаємною домовленістю Сторін;
- в інших випадках, передбачених чинним законодавством та цим Договором.

10.4. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Умови Договору не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами аукціону (у тому числі ціни за одиницю Товару) переможця процедури закупівлі. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених п. 19 постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», за умови надання документального підтвердження обґрунтованих підстав таких змін:

11.1.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

11.1.2. погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

11.1.3. покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

11.1.4. продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

11.1.5. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

11.1.6. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

11.1.7. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

11.1.8. зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі», викладених у п. 10.4. Договору. У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим розділом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю

відповідно до вимог Закону з урахуванням Особливостей, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22р. № 1178.

11.2. Всі зміни до Договору оформлюється додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною Договору.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

“ПОСТАЧАЛЬНИК”

ТОВ «МАЗ ТРЕЙД»

Адреса: 03083, м. Київ, вул. Пирогівський Шлях, 44 офіс 65

тел./факс 044 5255162; 063 2330847

UA 303808050000000026006459794

в АТ «Райффайзен Банк»

Код ЄДРПОУ 37848938

ПІН 378489326583

Свідотство платника ПДВ 200017569

E-mail: maztreidmarket@gmail.com

ДИРЕКТОР

М.П.



Є.М.Поляков

“ПОКУПЕЦЬ”

ШЕУ „МАГІСТРАЛЬ”

Адреса: 03131 Україна. Київ вул. Люшнева, 58
тел./факс (096) 6414328

UA578201720344360001000054703 ЗФ

UA528201720344311002100054703 СФ

Держказначейська служба України, м. Київ

УДКСУ у Голосіївському р-ні м. Києва

UA693226690000026009300966451

ГУ по м. Києву та Київській обл.

АТ «ОЩАДБАНК»

Код ЄДРПОУ 05445534

ПІН 054455326508

Витяг з реєстру платника ПДВ 2026504500345

E-mail: kpsheu1978@gmail.com

В.О.НАЧАЛЬНИКА



О.О.Малов

До договору № 30
від «22» 03 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

код за ДК 021:2015 - 34330000-9 «Запасні частини до вантажних ТЗ»

Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., в т.ч. ПДВ *	Загальна вартість, грн., в т.ч. ПДВ*
Прокладка ковпака масл фільтра широка	шт	4	40,00	160,00
Прокладка ковпака масляного фільтру	шт	4	40,00	160,00
Фільтроелемент бачка ГУР	шт	2	130,00	260,00
Фільтроелемент повітряний	шт	4	640,00	2560,00
Фільтроелемент повітряний з дном	шт	4	720,00	2880,00
Фільтроелемент паливний груб.(бум.)	шт	4	190,00	760,00
Фільтроелемент масляний Євро-2	шт	4	380,00	1520,00
Фільтроелемент ТОТ	шт	4	320,00	1280,00
Ремкомплект фільтра грубої очистки палива	шт	4	40,00	160,00
Ремкомплект фільтра ТОТ	шт	4	40,00	160,00
Ремкомплект фільтра центральної очистки масла	шт	4	40,00	160,00
Вкладиш корінний ДМ 238 P0	шт	1	4 400,00	4400,00
Вкладиш шатунний ДМ 238 P0	шт	1	4 400,00	4400,00
Гільзи-комплект ЯМЗ-534, 536 (ДП + КП + ПП)	шт	6	5 480,00	32880,00
Прокладка головки блока 536	шт	2	1 100,00	2200,00
Клапан блокування демультитікатора н/зр квадрат	шт	1	1 680,00	1680,00
Насос водяний	шт	1	3 200,00	3200,00
Насос водяний	шт	2	4 360,00	8720,00
Насос ПННТ в зб.	шт	2	2 580,00	5160,00
Обід зубчатий маховика	шт	1	3 670,00	3670,00
Прокладка голівки блоку 236HE (цілісні голівки)	шт	2	900,00	1800,00
Прокладка голівки блоку 7511(цілісні голівки)	шт	2	900,00	1800,00
Радіатор вод.охол. Мідь	шт	1	17 800,00	17800,00
Ремкомплект вилки дільника на КПП ВМ	шт	1	800,00	800,00
Теплообмінник круглий	шт	1	23 800,00	23800,00
Циліндр підпедальний FENOX	шт	1	1 870,00	1870,00
Бак паливний 200 л	шт	1	15 800,00	15800,00
Педаль з кронштейном в зборі	шт	1	2 370,00	2370,00
Перехідник (гофра велика)	шт	2	670,00	1340,00
Патрубок	шт	1	1 940,00	1940,00
Труба прийомная	шт	1	1 500,00	1500,00
Вал карданний Lmin=722mm	шт	1	8 900,00	8900,00
Амортизатор Д=500 15.2905006 передній	шт	4	2 600,00	10400,00
Втулка вн d=55 мм	шт	8	380,00	3040,00
Втулка d=38x30	шт	8	66,00	528,00
Втулка	шт	8	66,00	528,00
Втулка амортизатора (одинарна)	шт	16	66,00	1056,00
Втулка стабілізатора	шт	8	480,00	3840,00
Втулка стабілізатора d вн=45 мм	шт	8	460,00	3680,00
Втулка стабілізатора d=38x24	шт	8	66,00	528,00
Кільце розпирне балансиру	шт	2	520,00	1040,00
Кільце завзяте	шт	2	330,00	660,00
Кільце завзяте	шт	2	730,00	1460,00

Лист ресорний L=1838 мм	шт	2	3 170,00	6340,00
Лист ресори задній	шт	2	3 170,00	6340,00
Лист ресорний	шт	2	3 170,00	6340,00
Лист ресорний	шт	2	3 200,00	6400,00
Лист ресорний (з хомутами)	шт	2	3 200,00	6400,00
Лист ресори L=1910 mm	шт	2	3 170,00	6340,00
Лист ресорний 1870 мм	шт	2	3 170,00	6340,00
Лист ресорний	шт	2	3 200,00	6400,00
Палець вушка задньої ресори	шт	2	570,00	1140,00
Палець вушка передньої ресори	шт	2	640,00	1280,00
Ресора дод. (підресорник) 5 лист.	шт	1	5 760,00	5760,00
Ресора задня (1838 мм) 15 лист	шт	1	27 600,00	27600,00
Ресора передня 14 лист	шт	1	18 700,00	18700,00
Стремянка L-430mm	шт	4	1 240,00	4960,00
Вушко задньої ресори із втулкою	шт	2	1 600,00	3200,00
Вушко передньої ресори із втулкою	шт	2	1 230,00	2460,00
Палець рульовий+ 2 сухарів зб повний	компл	8	580,00	4640,00
Болт заднього колеса 115 мм (з головк.) євро	шт	10	140,00	1400,00
Болт корот заг =95 мм (з головкою) євро	шт	10	140,00	1400,00
Болт колісний	шт	16	88,00	1408,00
Гайка M22x1,5 євро	шт	20	68,00	1360,00
Диск (корона задня)	шт	1	13 800,00	13800,00
Кільце фторопластове на втулку цапфи	шт	4	50,00	200,00
Манжета 2,2-120x150-3	шт	4	280,00	1120,00
Барабан гальмівний	шт	2	6 800,00	13600,00
Компресор зі шківом	шт	1	6 200,00	6200,00
Накладки гальмівна (8 шт) сверлена з закл	компл	2	1 280,00	2560,00
Накладка гальмівна задня 220 мм P0	компл	2	1 680,00	3360,00
Педаль гальма в зб	шт	1	3 180,00	3180,00
Важіль регулювальний прямий 32*40 z10	шт	4	560,00	2240,00
Шланг гальмівн L=355 мм Г-Г Ключ 27x27	шт	4	490,00	1960,00
Шланг 425 мм (г-ш)	шт	4	370,00	1480,00
Шланг гальмівний L=500 мм Г-Ш	шт	4	390,00	1560,00
Шланг Г-Ш 590 пер. г/камер	шт	4	490,00	1960,00
Шланг Г-Г L=700 гл. гальм. кран	шт	4	490,00	1960,00
Вимикач аварійного сигналу 8 контакт	шт	2	490,00	980,00
Вимикач гідромуфти 751 l(елект)	шт	1	3 260,00	3260,00
Вимикач маси	шт	1	990,00	990,00
Датчик тиску масла	шт	2	2 200,00	4400,00
Датчик тиску повітря	шт	2	690,00	1380,00
Датчик тиску масла	шт	2	280,00	560,00
Датчик з кулькою	шт	2	580,00	1160,00
Датчик температ. рідини(байонет)	шт	2	1 900,00	3800,00
Датчик(байонет) 3 конт зі штирьком	шт	1	1 880,00	1880,00
Замок запалення	шт	2	820,00	1640,00
Комбінація приладів	шт	1	900,00	900,00
Перемикач головного світла	шт	2	130,00	260,00
Перемикач допоміжних фар	шт	2	140,00	280,00
Перемикач задніх протитуманних фар	шт	2	140,00	280,00
Перемикач світла задн протитум.	шт	2	180,00	360,00

Перемикач підйому і спуску платформи	шт	2	1 080,00	2160,00
Реле поворотів РС951А	шт	2	900,00	1800,00
Реле стартера	шт	2	110,00	220,00
Спідометр	шт	1	3 400,00	3400,00
Стартер 10 зубів	шт	1	13 800,00	13800,00
Фара протитуман 24В(квадр,біл)	шт	2	860,00	1720,00
Ліхтар підсвітки номерного знака	шт	1	190,00	190,00
Ліхтар шест.з бок. розеткою лівий	шт	2	540,00	1080,00
Ліхтар шест.з бок. розеткою правий	шт	2	540,00	1080,00
Електропневмоклапан	шт	1	3 400,00	3400,00
Електропневмоклапан	шт	1	1 870,00	1870,00
Бризговик лівий	шт	2	1 900,00	3800,00
Бризковик задній	шт	2	140,00	280,00
Бризговик передній	шт	2	290,00	580,00
Бризковик правий	шт	1	1 900,00	1900,00
Втулка осі підйому кузова	шт	2	1 140,00	2280,00
Діафрагма клапану підйому платформи	шт	10	60,00	600,00
Замок дверей лівий н/зр	шт	1	1 280,00	1280,00
Замок дверей правий н/зр	шт	1	1 280,00	1280,00
Крило переднє ліве	шт	1	3 460,00	3460,00
Крило переднє праве (метал)	шт	1	3 460,00	3460,00
Ручка замка внутрішня в зборі	шт	2	230,00	460,00
Ручка склопідіймача в зборі	шт	2	230,00	460,00
Ручки зовнішні з ключами н/зр	компл	2	1 260,00	2520,00
Важіль склоочисника Євро2	шт	3	280,00	840,00
Скло лобове	шт	2	5 100,00	10200,00
Скло опускне дверей праве (57х63)	шт	2	1 400,00	2800,00
Скло опускне дверей ліве (57х63)	шт	2	1 400,00	2800,00
Склопідіймач правий	шт	1	802,00	802,00
Ущільнювач скла лобового	шт	2	1 460,00	2920,00
Разом з ПДВ				459810,00
В тому числі ПДВ				76635,00
Сума без ПДВ				383175,00

“ПОСТАЧАЛЬНИК”

ТОВ «МАЗ ТРЕЙД»

Адреса: 03083, м. Київ, вул. Пирогівський Шлях,
44 офіс 65

тел./факс 044 5255162; 063 2330847

UA 303808050000000026006459794

в АТ «Райффайзен Банк»

Код ЄДРПОУ 37848938

ІПН 378489326583

Свідетство платника ПДВ 200017569

E-mail: maztreydmarket@gmail.com



С.М.Поляков

“ПОКУПЕЦЬ”

ШЕУ „МАГІСТРАЛЬ”

Адреса: 03131 Україна. Київ вул. Лютнева, 58
тел./факс (096) 6414328

UA578201720344360001000054703 ЗФ

UA528201720344311002100054703 СФ

Держказначейська служба України, м. Київ

УДКСУ у Голосіївському р-ні м. Києва

UA693226690000026009300966451

ГУ по м. Києву та Київській обл.

АТ «ОЩАДБАНК»

Код ЄДРПОУ 05445534

ІПН 054455326508

Витяг з реєстру платника ПДВ 2026504500345

E-mail: kpsheu1978@gmail.com

В.О.НАЧАЛЬНИКА



О.О.Малов